PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   20 октября  2016 г.   №  45 -р _

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (приложение).

2. Ведущему специалисту аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Бобровой Л.Н., главному специалисту – бухгалтеру аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Суславьевой Л.А. при составлении и утверждении штатного расписания депутатов и аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края руководствоваться Реестром должностей муниципальной службы в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

4. Распоряжение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.12.2010 № 36-р «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в аппарате Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Пчелякова С.В.
Глава города

А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края
от 20 октября 2016 г. № 45-р
РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АППАРАТЕ РУБЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Раздел I
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,
УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ
ПОЛНОМОЧИЙ РУБЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Старшая должность

Главный специалист – главный юрисконсульт аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

Главный специалист – главный бухгалтер аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

Главный специалист аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

Ведущий специалист – пресс-секретарь аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
Ведущий специалист аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

Младшая должность

Специалист 1 категории – инженер-программист аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

Специалист 1 категории аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.
Глава города

А.Д. Дьяконенко